

# יוקדת אש בקרבנו

## מספד מר, מלב חמרמר.

על האסון בעיר מירון, ויהי בנסוע הארון.  
אקרא ולא אחשוך בגרון, להסיר מישראל האף והחרון.

יוקדת אש בקרבנו, והאח מבוערת לפנינו, דוה לבנו וחשכו עינינו:

צרה ומצוקה מצאונו, לבי לבי על חללינו, מעי מעי על הרוגינו:

חפויים ראשינו ורפו ידינו, תמהו מרעות מתנינו, פשלו ותששו ברבנו:

קול צנחה במחננו, מיד האלהים האדירים מי יצילנו, ואתה שמך מעולם גואלנו:

אוי נא לנו כי חטאנו. הוי, מה היה לנו. אללי, מה בא עלינו:

שבת ממוש ליבנו, נהפך לאבל מחולנו, נספו יחדיו יקירי נפשנו:

במעלי שבתא, בעומרא תלתינ ותלתא, הילולא וחדותא שבתה:

במירון אתר קדשא, דמארי זוהרא קדישא, רשב"י אבן הראשה:

אוי לאותה כלימה קשה, אבוי לאותה חרפה ובושה, מכתנו נחלה ונאנושה:

נודעזעה ארצנו הקדושה, כי יצא הקצף במנה גדושה, מלפני אל נאזר בקדשה:

וכל בית ישראל יבכו את השרפה, אשר שרף י"י בשנת התשפ"א, ויהי הדבר אחרי המגפה:

מ"ה הרוגים אהובים וכשרים, זקנים ילדים ונערים, זרע קדושים וטהורים:

בתוכם חמד בחורים. שמו ישי יקריקרים, אחד מיוחד בעם הנבחרים:

בן הרב ליאור מאיר ידיד נפשנו, מכנה מעלים יקירנו, ורב פעלים עצומים לתורתנו:

שדי אמרנא די לגלותנו, כי נשבר לרסיסים לבנו, וכפר נא לכל שאריתנו:

אבל אשמים אנחנו, חטאנו ועוינו הרשענו ומרדנו. סלח ומחל, כי אתה אבינו אוהבנו:

נכספה וגם כלתה נפשנו, לחזות פני משיחנו, ולהסתופף בחצרות בית קדשנו ותפארתנו:

ולא ישמע עוד שוד ושבך בגבולנו, סוף וקץ לכל חטאתינו וצרותינו, וכימות עניתנו שמחנו:

ואומרים הקהל יחד, הצור וגו'.

המספד כולל ח"י בתים. מאתי הצב"י יצחק בכמהר"נ רצאבי יצ"ל.

תהא נפשו ונפשותיהם צרורות בצרור החיים. אכ"ר.

ביאורים וציורים: א' חיקוי בעיקבות פתיחת הפיוט הידוע לתשעה באב מר"י הלוי, אש תוקד בקרבי, בהעלותי על לבבי וכו'. ב' ע"י ירמיהו ל"ו, כ"ב. ג' בערב שבת, שחל בו ל"ג בעומר. ד' בעל ספר הזוהר הקדוש. ה' לשון חולי, ע"י למהרי"ץ בעץ חיים ח"א דף קכ"ח סע"א, לגבי הפסוק [תהלים קכ"ד, ד'] נחלה עבר על נפשנו. ו' מגפת הקורונה נראתה דועכת ונגמרה, ולא די לנו אלא שאז נוסף אסון נורא זה. ז' הרשענו בלאו וא"ו החיבור, ומרדנו הרי"ש בקמץ, כבדניאל ט', ה'. וכן צריך לתקן גם בנוסח נפילת פנים, ואכמ"ל. ח' ולא נעלם ממני שהיה רצוי להשוות עוד הדק היטב את החרוזה והמשקל, ולהתאים גם כל סדרי ראשי הבתים וכו', אלא שחששתי לביטול תורה אם אשקיע זמן נוסף לכך. ומדגם כי רבו טרדותי בעניינים רבים ועצומים, ובפרט שלתועלת העניין והציבור די במה שהשתדלתי כאן.